БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» август 2021-й                  № 35            «24»  августа 2021 г.
О присвоении адреса объектам адресации

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 « Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 44Э-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный" закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация сельского поселения Богородский  сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  1. В связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 02:15:020101:65, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Благовещенский район, с/с Богородский, с. Богородское, ул.Деревушка, д.3 Б,  вновь образованным земельным участкам присвоить почтовые адреса:
             - земельному участку с условным кадастровым номером 02:15:020101:65:ЗУ1, присвоить почтовый адрес:

              -  Республика Башкортостан, Благовещенский район с/с Богородский, с. Богородское, ул.Деревушка, земельный участок 3/1;

             - земельному участку с условным кадастровым номером 02:15:020101:65:ЗУ2, присвоить почтовый адрес:

              -  Республика Башкортостан, Благовещенский район с/с Богородский, с. Богородское, ул.Деревушка, земельный участок 3/2;

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы сельского поселения                                           А.И.Янгубаева